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En Bogotá, a los Veintinueve  (29) días del mes de enero del año 2015, en las instalaciones de la Regional BOGOTÁ 
del Instituto Colombiano de Bienestar Familiar – ICBF, se reunieron los integrantes del Comité Evaluador, con el fin 
de analizar la subsanabilidad y observaciones presentadas al informe de evaluación con ocasión del proceso de 
CONVOCATORIA PUBLICA DE APORTE CP-001-2014, cumpliendo así el cronograma establecido en el pliego de 
condiciones fijado para el presente proceso, cuyo objeto es: “Atender a niños y niñas menores de 5 años, o hasta 
su ingreso al grado de transición en los servicios de educación inicial y cuidado, en las modalidades Centros de 
Desarrollo Infantil y Desarrollo Infantil en medio familiar, con el fin de promover el desarrollo integral de la 
primera infancia con calidad, de conformidad con  los lineamientos, estándares de calidad y las directrices, y 
parámetros establecidos por el ICBF”. 
 
Se procede a realizar la evaluación definitiva de las propuestas presentadas para cada grupo el día dieciséis (16) 
de enero de 2015 hasta las 4:00 p.m., fecha y hora prevista para el cierre del proceso CP 001-2014; por los siguientes 
proponentes: 
 

No. De 
GRUPO 

NOMBRE / CENTRO ZONAL NOMBRE DEL PROPONENTE/ SIN PROPONENTE 

1 BOSA 

ASOCIACION PROFESIONALES DE COLOMBIA 

FUNDACIÓN ACEPTA EL CAMBIO PARA NUEVA VIDA 

2 CIUDAD BOLIVAR FUNDACIÓN YANAPA 

3 CIUDAD BOLIVAR FUNDACIÓN DAR PARA RECIBIR 

4 CIUDAD BOLIVAR CORPORACIÓN FORJADORAS DEL PERDOMO 

5 CIUDAD BOLIVAR FUNDACIÓN FUTURO EN PRESENTE  

6 CIUDAD BOLIVAR SIN PROPONENTE  

7 CIUDAD BOLIVAR FUNDACIÓN EL GRAN REDIL   

8 CIUDAD BOLIVAR FUNDACIÓN SAN LORENZO 

9 CIUDAD BOLIVAR 
UNION TEMPORAL PENSAMIENTO DE HOY LUZ DEL 

MAÑANA 

10 CIUDAD BOLIVAR FUNDACIÓN HOGAR INTEGRAL  

11 CIUDAD BOLIVAR FUNDACIÓN SOCIAL POR BOGOTÁ 

12 CIUDAD BOLIVAR FUNDACIÓN ESPERANZA VIVA 

13 ENGATIVA 

FUNDACIÓN SOCIAL VIVE COLOMBIA -  

FUNDACIÓN ACEPTA EL CAMBIO PARA NUEVA VIDA 

CORPORACIÓN EDUCATIVA MINUTO DE DIOS  

FUNDACIÓN GESTIÓN POR COLOMBIA 

14 FONTIBON FUNDACIÓN GESTIÓN POR COLOMBIA  

15 KENNEDY FUNDACIÓN SOLIDARIDAD POR COLOMBIA 
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16 KENNEDY FUNDACIÓN ARCOIRIRS DE AMOR 

17 MARTIRES FUNDACIÓN SOCIAL CRECER 

18 RAFAEL URIBE EL PORTAL FUNDACIÓN  

19 ANTONIO N/SAN CRISTO FUNDACIÓN GRUPO CEIBA 

20 SAN CRISTOBAL SUR HOGAR INFANTIL RUTAS DE LUZ 

21 SAN CRISTOBAL SUR FUNDACIÓN PADRE DAMIAN  

22 SANTA FE CENTRO INFANTIL MADRE DE DIOS  

23 SANTA FE SIN PROPONENTE  

24 SANTA FE FUNDACIÓN GOTA DE LECHE 

25 SANTA FE JARDIN INFANTIL OBRERO 

26 SUBA FUNDACIÓN DEJANDO HUELLA 

27 SUBA FUNDACIÓN DEJANDO HUELLA 

28 USAQUEN 

COOPROGRESO 

UNIÓN TEMPORAL BOGOTÁ SUEÑA 2015  

 FUNDACIÓN GESTIÓN POR COLOMBIA  

29 USAQUEN 

UNIÓN TEMPORAL BOGOTÁ SUEÑA 2015   

FUNDACIÓN GESTIÓN POR COLOMBIA 

FUNDACIÓN SOCIAL Y EDUCATIVA WESLEYANA 
NORTE 

30 USAQUEN 

HERMANAS FRANCISCANAS DEL ESPIRITU SANTO CDI 
ESTRELLA DE ORIENTE -  

UNIÓN TEMPORAL BOGOTÁ SUEÑA 2015 -  

FUNDACIÓN GESTIÓN POR COLOMBIA 

 
El instituto a través del Comité Asesor Evaluador, verificó que las propuestas cumplieran con todos y cada uno de 
los documentos y requisitos señalados en el Pliego de Condiciones y por lo tanto se procede a emitir informe de 
evaluación DEFINITIVO conforme a la evaluación jurídica, técnica y financiera: 
 

A. EVALUACION FINANCIERA  
 

No. De 
GRUPO 

NOMBRE / CENTRO ZONAL 
NOMBRE DEL PROPONENTE/ SIN 

PROPONENTE 

EVALUACIÓN 
FINANCIERA 

CUMPLE/NO CUMPLE 

1 BOSA 

ASOCIACION PROFESIONALES DE 
COLOMBIA 

CUMPLE 

FUNDACIÓN ACEPTA EL CAMBIO PARA 
NUEVA VIDA 

CUMPLE 

2 CIUDAD BOLIVAR FUNDACIÓN YANAPA  CUMPLE 
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3 CIUDAD BOLIVAR FUNDACIÓN DAR PARA RECIBIR NO CUMPLE 

4 CIUDAD BOLIVAR 
CORPORACIÓN FORJADORAS DEL 

PERDOMO 
NO CUMPLE 

5 CIUDAD BOLIVAR FUNDACIÓN FUTURO EN PRESENTE   NO CUMPLE 

6 CIUDAD BOLIVAR SIN PROPONENTE    

7 CIUDAD BOLIVAR FUNDACIÓN EL GRAN REDIL   CUMPLE  

8 CIUDAD BOLIVAR FUNDACIÓN SAN LORENZO NO CUMPLE  

9 CIUDAD BOLIVAR 
UNION TEMPORAL PENSAMIENTO DE 

HOY LUZ DEL MAÑANA 
CUMPLE  

10 CIUDAD BOLIVAR FUNDACIÓN HOGAR INTEGRAL  CUMPLE  

11 CIUDAD BOLIVAR FUNDACIÓN SOCIAL POR BOGOTÁ CUMPLE 

12 CIUDAD BOLIVAR FUNDACIÓN ESPERANZA VIVA CUMPLE 

13 ENGATIVA 

FUNDACIÓN SOCIAL VIVE COLOMBIA  CUMPLE  

FUNDACIÓN ACEPTA EL CAMBIO PARA 
NUEVA VIDA 

CUMPLE  

CORPORACIÓN EDUCATIVA MINUTO 
DE DIOS  

 CUMPLE 

FUNDACIÓN GESTIÓN POR COLOMBIA  CUMPLE 

14 FONTIBON FUNDACIÓN GESTIÓN POR COLOMBIA   CUMPLE 

15 KENNEDY 
FUNDACIÓN SOLIDARIDAD POR 

COLOMBIA 
 CUMPLE 

16 KENNEDY FUNDACIÓN ARCOIRIRS DE AMOR  CUMPLE 

17 MARTIRES FUNDACIÓN SOCIAL CRECER  CUMPLE 

18 RAFAEL URIBE EL PORTAL FUNDACIÓN  CUMPLE  

19 ANTONIO N/SAN CRISTO FUNDACIÓN GRUPO CEIBA CUMPLE  

20 SAN CRISTOBAL SUR HOGAR INFANTIL RUTAS DE LUZ NO CUMPLE  

21 SAN CRISTOBAL SUR FUNDACIÓN PADRE DAMIAN  CUMPLE  

22 SANTA FE CENTRO INFANTIL MADRE DE DIOS  NO CUMPLE  

23 SANTA FE SIN PROPONENTE    

24 SANTA FE FUNDACIÓN GOTA DE LECHE  CUMPLE 

25 SANTA FE JARDIN INFANTIL OBRERO  CUMPLE 

26 SUBA FUNDACIÓN DEJANDO HUELLA  CUMPLE 

27 SUBA FUNDACIÓN DEJANDO HUELLA CUMPLE  

28 USAQUEN 

COOPROGRESO CUMPLE  

UNIÓN TEMPORAL BOGOTÁ SUEÑA 
2015  

CUMPLE  

 FUNDACIÓN GESTIÓN POR COLOMBIA  CUMPLE  

29 USAQUEN 
UNIÓN TEMPORAL BOGOTÁ SUEÑA 

2015   
 CUMPLE 
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FUNDACIÓN GESTIÓN POR COLOMBIA  CUMPLE 

FUNDACIÓN SOCIAL Y EDUCATIVA 
WESLEYANA NORTE 

NO CUMPLE  

30 USAQUEN 

HERMANAS FRANCISCANAS DEL 
ESPIRITU SANTO CDI ESTRELLA DE 

ORIENTE -  
NO CUMPLE 

UNIÓN TEMPORAL BOGOTÁ SUEÑA 
2015 -  

 CUMPLE 

FUNDACIÓN GESTIÓN POR COLOMBIA  CUMPLE 

 
El detalle de las evaluaciones se publicará en archivo adjunto al presente documento. 
 

B. EVALUACION TECNICA 
 

No. De 
GRUPO 

NOMBRE / CENTRO ZONAL 
NOMBRE DEL PROPONENTE/ SIN 

PROPONENTE 

EVALUACIÓN 
TECNICA 

CUMPLE/NO CUMPLE 

1 BOSA 

ASOCIACION PROFESIONALES DE 
COLOMBIA 

CUMPLE 

FUNDACIÓN ACEPTA EL CAMBIO PARA 
NUEVA VIDA 

NO CUMPLE 

2 CIUDAD BOLIVAR 
 

FUNDACIÓN YANAPA 
 

CUMPLE 

3 CIUDAD BOLIVAR FUNDACIÓN DAR PARA RECIBIR CUMPLE 

4 CIUDAD BOLIVAR 
 

CORPORACIÓN FORJADORAS DEL 
PERDOMO 

CUMPLE 

5 CIUDAD BOLIVAR FUNDACIÓN FUTURO EN PRESENTE  CUMPLE 

6 CIUDAD BOLIVAR SIN PROPONENTE  N/A 

7 CIUDAD BOLIVAR FUNDACIÓN EL GRAN REDIL  CUMPLE 

8 CIUDAD BOLIVAR FUNDACIÓN SAN LORENZO CUMPLE 

9 CIUDAD BOLIVAR 
 

UNION TEMPORAL PENSAMIENTO DE 
HOY LUZ DEL MAÑANA 

CUMPLE 

10 CIUDAD BOLIVAR FUNDACIÓN HOGAR INTEGRAL  CUMPLE 

11 CIUDAD BOLIVAR FUNDACIÓN SOCIAL POR BOGOTÁ CUMPLE 

12 CIUDAD BOLIVAR 
 

FUNDACIÓN ESPERANZA VIVA 
 

CUMPLE 

13 ENGATIVA FUNDACIÓN SOCIAL VIVE COLOMBIA  NO CUMPLE 
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FUNDACIÓN ACEPTA EL CAMBIO PARA 
NUEVA VIDA 

NO CUMPLE 

CORPORACIÓN EDUCATIVA MINUTO 
DE DIOS  

CUMPLE 

FUNDACIÓN GESTIÓN POR COLOMBIA CUMPLE 

14 FONTIBON FUNDACIÓN GESTIÓN POR COLOMBIA  NO CUMPLE 

15 KENNEDY 
FUNDACIÓN SOLIDARIDAD POR 

COLOMBIA 
CUMPLE 

16 KENNEDY FUNDACIÓN ARCOIRIRS DE AMOR CUMPLE 

17 MARTIRES FUNDACIÓN SOCIAL CRECER CUMPLE 

18 RAFAEL URIBE EL PORTAL FUNDACIÓN  NO CUMPLE 

19 ANTONIO N/SAN CRISTO FUNDACIÓN GRUPO CEIBA CUMPLE 

20 SAN CRISTOBAL SUR HOGAR INFANTIL RUTAS DE LUZ CUMPLE 

21 SAN CRISTOBAL SUR FUNDACIÓN PADRE DAMIAN  CUMPLE 

22 SANTA FE CENTRO INFANTIL MADRE DE DIOS  NO CUMPLE 

23 SANTA FE SIN PROPONENTE  N/A 

24 SANTA FE FUNDACIÓN GOTA DE LECHE CUMPLE 

25 SANTA FE 
 

JARDIN INFANTIL OBRERO 
CUMPLE 

26 SUBA FUNDACIÓN DEJANDO HUELLA CUMPLE 

27 SUBA FUNDACIÓN DEJANDO HUELLA CUMPLE 

28 USAQUEN 

COOPROGRESO NO CUMPLE 

UNIÓN TEMPORAL BOGOTÁ SUEÑA 
2015  

CUMPLE 

 FUNDACIÓN GESTIÓN POR COLOMBIA  CUMPLE 

29 USAQUEN 

 
UNIÓN TEMPORAL BOGOTÁ SUEÑA 

2015   
CUMPLE 

 
FUNDACIÓN GESTIÓN POR COLOMBIA 

CUMPLE 

FUNDACIÓN SOCIAL Y EDUCATIVA 
WESLEYANA NORTE 

CUMPLE 

30 USAQUEN 

 
HERMANAS FRANCISCANAS DEL 

ESPIRITU SANTO CDI ESTRELLA DE 
ORIENTE  

NO CUMPLE 

 
UNIÓN TEMPORAL BOGOTÁ SUEÑA 

2015  
CUMPLE 

FUNDACIÓN GESTIÓN POR COLOMBIA CUMPLE 

 
C. EVALUACION JURÍDICA 
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No. De 
GRUPO 

NOMBRE / CENTRO ZONAL 
NOMBRE DEL PROPONENTE/ SIN 

PROPONENTE 

EVALUACIÓN 
JURÍDICA 

CUMPLE/NO 
CUMPLE 

1 BOSA 

ASOCIACION PROFESIONALES DE 
COLOMBIA 

CUMPLE 

FUNDACIÓN ACEPTA EL CAMBIO PARA 
NUEVA VIDA 

NO CUMPLE 

2 CIUDAD BOLIVAR FUNDACIÓN YANAPA CUMPLE 

3 CIUDAD BOLIVAR FUNDACIÓN DAR PARA RECIBIR CUMPLE 

4 CIUDAD BOLIVAR 
CORPORACIÓN FORJADORAS DEL 

PERDOMO 
CUMPLE 

5 CIUDAD BOLIVAR FUNDACIÓN FUTURO EN PRESENTE  CUMPLE 

6 CIUDAD BOLIVAR SIN PROPONENTE   

7 CIUDAD BOLIVAR FUNDACIÓN EL GRAN REDIL  CUMPLE 

8 CIUDAD BOLIVAR FUNDACIÓN SAN LORENZO CUMPLE 

9 CIUDAD BOLIVAR 
UNION TEMPORAL PENSAMIENTO DE 

HOY LUZ DEL MAÑANA 
CUMPLE 

10 CIUDAD BOLIVAR FUNDACIÓN HOGAR INTEGRAL  CUMPLE 

11 CIUDAD BOLIVAR FUNDACIÓN SOCIAL POR BOGOTÁ CUMPLE 

12 CIUDAD BOLIVAR FUNDACIÓN ESPERANZA VIVA CUMPLE 

13 ENGATIVA 

FUNDACIÓN SOCIAL VIVE COLOMBIA  NO CUMPLE 

FUNDACIÓN ACEPTA EL CAMBIO PARA 
NUEVA VIDA 

NO CUMPLE 

CORPORACIÓN EDUCATIVA MINUTO 
DE DIOS  

CUMPLE 

FUNDACIÓN GESTIÓN POR COLOMBIA CUMPLE 

14 FONTIBON FUNDACIÓN GESTIÓN POR COLOMBIA  CUMPLE 

15 KENNEDY 
FUNDACIÓN SOLIDARIDAD POR 

COLOMBIA 
CUMPLE 

16 KENNEDY FUNDACIÓN ARCOIRIRS DE AMOR CUMPLE 

17 MARTIRES FUNDACIÓN SOCIAL CRECER CUMPLE 

18 RAFAEL URIBE EL PORTAL FUNDACIÓN  CUMPLE 

19 ANTONIO N/SAN CRISTO FUNDACIÓN GRUPO CEIBA CUMPLE 

20 SAN CRISTOBAL SUR HOGAR INFANTIL RUTAS DE LUZ CUMPLE 

21 SAN CRISTOBAL SUR FUNDACIÓN PADRE DAMIAN  CUMPLE 

22 SANTA FE CENTRO INFANTIL MADRE DE DIOS  CUMPLE 

23 SANTA FE SIN PROPONENTE   

24 SANTA FE FUNDACIÓN GOTA DE LECHE CUMPLE 
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25 SANTA FE JARDIN INFANTIL OBRERO CUMPLE 

26 SUBA FUNDACIÓN DEJANDO HUELLA CUMPLE 

27 SUBA FUNDACIÓN DEJANDO HUELLA CUMPLE 

28 USAQUEN 

COOPROGRESO CUMPLE 

UNIÓN TEMPORAL BOGOTÁ SUEÑA 
2015  

CUMPLE 

 FUNDACIÓN GESTIÓN POR COLOMBIA  CUMPLE 

29 USAQUEN 

UNIÓN TEMPORAL BOGOTÁ SUEÑA 
2015   

CUMPLE 

FUNDACIÓN GESTIÓN POR COLOMBIA CUMPLE 

FUNDACIÓN SOCIAL Y EDUCATIVA 
WESLEYANA NORTE 

CUMPLE 

30 USAQUEN 

HERMANAS FRANCISCANAS DEL 
ESPIRITU SANTO CDI ESTRELLA DE 

ORIENTE -  
CUMPLE 

UNIÓN TEMPORAL BOGOTÁ SUEÑA 
2015  

CUMPLE 

FUNDACIÓN GESTIÓN POR COLOMBIA CUMPLE 

 
El detalle de las evaluaciones se publicará en archivo adjunto al presente documento. 
 
Por lo anterior el Comité Evaluador designado por el ICBF, concluye que atendiendo la evaluación técnica, jurídica 
y financiera procede a emitir el resultado de la evaluación DEFINITIVA y la lista de habilitados dentro del proceso 
de Convocatoria Pública de Aporte CP-001-2014:    
 
 

RESULTADO EVALUACIÓN DEFINITIVA   

No. De 
GRUPO 

NOMBRE / 
CENTRO 
ZONAL 

NOMBRE DEL 
PROPONENTE/ SIN 

PROPONENTE 

EVALUACIÓN 
JURÍDICA 

EVALUACIÓN 
FINANCIERA  

EVALUACIÓ
N TECNICA  

R
E

S
U

L
T

A
D

O
 

P
U

N
T

A
JE

 

CUMPLE/NO 
CUMPLE 

CUMPLE/NO 
CUMPLE 

CUMPLE/NO 
CUMPLE 

1 BOSA 

ASOCIACION 
PROFESIONALES DE 
COLOMBIA 

 CUMPLE CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE 100  

FUNDACIÓN ACEPTA 
EL CAMBIO PARA 
NUEVA VIDA 

 NO CUMPLE CUMPLE 
NO 

CUMPLE  
NO 

CUMPLE  
NA  

2 
CIUDAD 
BOLIVAR 

FUNDACIÓN YANAPA 
 CUMPLE  CUMPLE CUMPLE   CUMPLE  35 

3 
CIUDAD 
BOLIVAR 

FUNDACIÓN DAR 
PARA RECIBIR 

CUMPLE  NO CUMPLE CUMPLE  
 NO 

CUMPLE 
NA  
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4 
CIUDAD 
BOLIVAR 

CORPORACIÓN 
FORJADORAS DEL 
PERDOMO 

 CUMPLE NO CUMPLE  CUMPLE 
NO 

CUMPLE  
NA 

5 
CIUDAD 
BOLIVAR 

FUNDACIÓN FUTURO 
EN PRESENTE  

 CUMPLE  NO CUMPLE  CUMPLE 
 NO 

CUMPLE  
 NA 

6 
CIUDAD 
BOLIVAR 

SIN PROPONENTE  
NA   NA NA  NA  NA  

7 
CIUDAD 
BOLIVAR 

FUNDACIÓN EL GRAN 
REDIL  

CUMPLE   CUMPLE CUMPLE  CUMPLE   75 

8 
CIUDAD 
BOLIVAR 

FUNDACIÓN SAN 
LORENZO 

 CUMPLE NO CUMPLE  CUMPLE  
 NO 

CUMPLE  
NA  

9 
CIUDAD 
BOLIVAR 

UNION TEMPORAL 
PENSAMIENTO DE 
HOY LUZ DEL 
MAÑANA 

CUMPLE CUMPLE   CUMPLE CUMPLE   10 

10 
CIUDAD 
BOLIVAR 

FUNDACIÓN HOGAR 
INTEGRAL  

 CUMPLE CUMPLE  CUMPLE   CUMPLE  10 

11 
CIUDAD 
BOLIVAR 

FUNDACIÓN SOCIAL 
POR BOGOTÁ 

CUMPLE  CUMPLE CUMPLE   CUMPLE  0 

12 
CIUDAD 
BOLIVAR 

FUNDACIÓN 
ESPERANZA VIVA 

 CUMPLE CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE 50  

13 ENGATIVA 

FUNDACIÓN SOCIAL 
VIVE COLOMBIA  

NO CUMPLE   CUMPLE  
 NO 

CUMPLE   
 NO 

CUMPLE   
NA  

FUNDACIÓN ACEPTA 
EL CAMBIO PARA 
NUEVA VIDA 

NO CUMPLE   CUMPLE  
 NO 

CUMPLE    
  NO 

CUMPLE   
NA  

CORPORACIÓN 
EDUCATIVA MINUTO 
DE DIOS  

CUMPLE  CUMPLE CUMPLE   CUMPLE 100  

FUNDACIÓN 
GESTIÓN POR 
COLOMBIA 

 CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE CUMPLE   100 

14 FONTIBON 
FUNDACIÓN 
GESTIÓN POR 
COLOMBIA  

CUMPLE   CUMPLE 
NO 

CUMPLE     
 NO 

CUMPLE    
 NA 

15 KENNEDY 
FUNDACIÓN 
SOLIDARIDAD POR 
COLOMBIA 

CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE CUMPLE   50 

16 KENNEDY 
FUNDACIÓN 
ARCOIRIRS DE AMOR 

CUMPLE   CUMPLE CUMPLE  CUMPLE   100 

17 MARTIRES 
FUNDACIÓN SOCIAL 
CRECER 

CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  100 

18 
RAFAEL 
URIBE 

EL PORTAL 
FUNDACIÓN CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE 

NO 
CUMPLE 

NA 

19 
ANTONIO 

N/SAN 
CRISTO 

FUNDACIÓN GRUPO 
CEIBA CUMPLE CUMPLE   CUMPLE  CUMPLE 20  
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20 
SAN 

CRISTOBAL 
SUR 

HOGAR INFANTIL 
RUTAS DE LUZ CUMPLE  NO CUMPLE   CUMPLE 

 NO 
CUMPLE 

NA  

21 
SAN 

CRISTOBAL 
SUR 

FUNDACIÓN PADRE 
DAMIAN  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE   CUMPLE 10  

22 SANTA FE 
CENTRO INFANTIL 
MADRE DE DIOS  

CUMPLE NO CUMPLE  
NO 

CUMPLE  
 NO 

CUMPLE 
NA  

23 SANTA FE SIN PROPONENTE   NA NA  NA  NA  NA  

24 SANTA FE 
FUNDACIÓN GOTA 
DE LECHE 

 CUMPLE  CUMPLE CUMPLE  CUMPLE   0 

25 SANTA FE 
JARDIN INFANTIL 
OBRERO 

 CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE 25  

26 SUBA 
FUNDACIÓN 
DEJANDO HUELLA 

CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE CUMPLE  80  

27 SUBA 
FUNDACIÓN 
DEJANDO HUELLA 

CUMPLE CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  80  

28 USAQUEN 

COOPROGRESO 
CUMPLE CUMPLE  

NO 
CUMPLE  

NO 
CUMPLE   

 NA 

UNIÓN TEMPORAL 
BOGOTÁ SUEÑA 2015  

 CUMPLE CUMPLE  CUMPLE   CUMPLE  80 

 FUNDACIÓN 
GESTIÓN POR 
COLOMBIA  

 CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE 100  

29 USAQUEN 

UNIÓN TEMPORAL 
BOGOTÁ SUEÑA 2015   

 CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE 60  

FUNDACIÓN 
GESTIÓN POR 
COLOMBIA 

 CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE 60  

FUNDACIÓN SOCIAL 
Y EDUCATIVA 
WESLEYANA NORTE 

CUMPLE  NO CUMPLE   CUMPLE 
 NO 

CUMPLE  
 NA 

30 USAQUEN 

HERMANAS 
FRANCISCANAS DEL 
ESPIRITU SANTO CDI 
ESTRELLA DE 
ORIENTE  

 CUMPLE NO CUMPLE 
 NO 

CUMPLE  
NO 

CUMPLE   
NA  

UNIÓN TEMPORAL 
BOGOTÁ SUEÑA 2015  

 CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE CUMPLE   60 

FUNDACIÓN 
GESTIÓN POR 
COLOMBIA 

CUMPLE   CUMPLE CUMPLE   CUMPLE 100  

 
Nota: En todo caso el puntaje que se muestra en la tabla anterior solo aplicara para aquellos proponentes que 
resulten habilitados, de acuerdo con lo que se determine en la evaluación definitiva 
 
En constancia de lo anterior firman: 
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EVALUADOR 
 

NOMBRE FIRMA 

DIRECTORA ICBF REGIONAL BOGOTÁ DIANA PATRICIA ARBOLEDA RAMIREZ ORIGINAL FIRMADO 

COORDINADORA GRUPO JURÍDICO GRACIA EMILIA USTARIZ BELEÑO 
 

ORIGINAL FIRMADO 

EVALUADOR JURÍDICO JHON MAURICIO ROA MORENO 
 

ORIGINAL FIRMADO 

EVALUADOR JURÍDICO ROSA IBETH COSSIO MORENO ORIGINAL FIRMADO 

EVALUADOR JURÍDICO DIANA CONSTANZA PULIDO MORENO 
 

ORIGINAL FIRMADO 

EVALUADOR JURÍDICO JENIFFER MENDEZ ORTIZ ORIGINAL FIRMADO 

COORDINADORA GRUPO DE 
ATENCIÓN EN CICLOS DE VIDA Y 
NUTRICIÓN 

ADRIANA MARCELA ROJAS MURCIA ORIGINAL FIRMADO 

EVALUADOR TECNICO CAROLINA CASTILLO TORRES ORIGINAL FIRMADO 

EVALUADOR TECNICO FRANCY NAYIBE GOMEZ ORIGINAL FIRMADO 

EVALUADOR TECNICO ONASIS MAESTRE BETANCUR ORIGINAL FIRMADO 

EVALUADOR TECNICO GUSTAVO ADOLFO MURILO FLOREZ 
 

ORIGINAL FIRMADO 

EVALUADOR TECNICO HENRY MAURICIO CARDENAS 
 

ORIGINAL FIRMADO 

EVALUADOR TECNICO HUGO ANDRES MORALES MONROY 
 

ORIGINAL FIRMADO 

EVALUADOR TECNICO ELSY YOVANNA SANABRIA 
 

ORIGINAL FIRMADO 

EVALUADOR TECNICO DIANA PATRICIA LOPEZ NIÑO 
 

ORIGINAL FIRMADO 

EVALUADOR TECNICO JENNIFER PATRICIA DURAN 
 

ORIGINAL FIRMADO 

EVALUADOR TECNICO DANIEL ARTURO CHAVES 
 

ORIGINAL FIRMADO 

EVALUADOR TECNICO ANGELICA PEÑALOZA MARTINEZ 
 

ORIGINAL FIRMADO 

EVALUADOR TECNICO LUZ AMPARO ALFONSO 
 

ORIGINAL FIRMADO 

EVALUADOR TECNICO LUZ PATRICIA MORALES 
 

ORIGINAL FIRMADO 

EVALUADOR TECNICO KATIA ISABEL DAZA RIPOLL 
 

ORIGINAL FIRMADO 

EVALUADOR TECNICO JENNY JOHANNA MENDEZ CASTILLO 
 

ORIGINAL FIRMADO 
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COORDINADORA GRUPO 
FINANCIERO 

LUZ STELLA MENDEZ ROJAS 
 

ORIGINAL FIRMADO 

EVALUADOR FINANCIERO MARTHA ELENA TOVAR GOMEZ 
 

ORIGINAL FIRMADO 

EVALUADOR FINANCIERO PATRICIA CASTELLANOS 
 

ORIGINAL FIRMADO 

EVALUADOR FINANCIERO GILBERTO LESMES TORO 
 

ORIGINAL FIRMADO 

EVALUADOR FINANCIERO DIANA KAREM VALDERRAMA 
 

ORIGINAL FIRMADO 

EVALUADOR FINANCIERO JUAN CARLOS BOCANEGRA 
 

ORIGINAL FIRMADO 

EVALUADOR FINANCIERO NILSA YURANI ORJUELA 
 

ORIGINAL FIRMADO 

EVALUADOR FINANCIERO FERNANDO LOAIZA ACOSTA 
 

ORIGINAL FIRMADO 


